Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO,

LOCAL E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO

SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREA: MATEMÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 270/2019,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de MATEMÁTICA do Campus Rio do Sul, TORNA PÚBLICO o resultado do

sorteio do ponto, horário, local e ordem de apresentação para a prova didática, objeto do Edital

087/IFC/2019, processo nº 23353.001452/2019-22.

Ponto Sorteado: 5. Sistemas de equações lineares

Data da prova: 13 de dezembro de 2019

Local: Sala 303, UNIDADE URBANA, Rua Abraham Lincoln, 210, Bairro Jardim América-Rio do

Sul.

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Guilherme Miguel Rosa 1º 08:00

Uirá Norberto Matos de Almeida 2º 08:30

Landecir Alves de Albuquerque 3º 09:00

Simone Catafesta 4º 09:30

Johann Felipe Voigt 5º 10:00

Rafael Paulino Silva 6º 10:30

Ivan Moyses Guimarães 7º 11:00

Tiago Ravel Schroeder 8º 11:30

Viviane Roncaglio 9º 13:00

Gabriela Allein 10º 13:30

Claudia Cavalcante Fonseca 11º 14:00

Ester Hasse 12º 14:30

João Pedro Antunes de Paulo 13º 15:00

Rio do Sul, 12 de dezembro 2019

                                                ________________________________

Micheli Cristina Starosky Roloff

Presidente da Comissão Avaliadora

mailto:prodi@ifnmg.edu.br